调心滚子轴承
适用于风力发电机主轴轴承布置
Schaeffler Technologies TPI 251 1
页
目录
特点 风力发电机主轴用调心滚子轴承 .............................................. 2
X-life......................................................................................... 3
优化的几何尺寸 ....................................................................... 4

的配合，内部游隙定义为 CNL。为了改善运行特性，滚动体应
进行黑化处理。
订货号 F-623424.PRL-J30PE-CNL
使用非对称调心滚子轴承的
新设计
作为替代，可以在开发过程中实施这种轴承布置，即使用窄系列
非对称调心滚子轴承 230 系列。
订货号 F-630644.PRL-J30PE-CNL
轴承类型 对称调心滚子轴承
系列 240
轴径 630 mm
带黑化涂层的滚动体 J30PE
内部游隙 CNL
轴承类型 非对称调心滚子轴承
系列 230
轴径 630 mm
带黑化涂层的滚动体 J30PE
内部游隙 CNL
20 TPI 251 Schaeffler Technologies
对称调心滚子轴承
适用于风力发电机主轴轴承布置
尺寸
r
r
d DD1
ds
ns
B
00
09
B1
46
00
09
B1
46
此处列出的调心滚子轴承用作定位轴承。
对于浮动轴承，请参阅标准系列。
在新设计中，应首选 240 系列调心滚子轴承。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸
标准轴承 Schaeffler 代号
X-
lif
e
m d D B r D1 ds ns
� kg min.
23160 F-626426.PRL XL 128 300 500 160 5 433 9.5 17.7
23064 F-626425.PRL XL 78 320 480 121 4 429 9.5 17.7
23072 F-623391.PRL XL 109 360 540 134 5 482 12.5 23.5
24076 F-623390.PRL XL 153 380 560 180 5 504 9.5 17.7
24188 F-623389.PRL XL 446 440 720 280 6 614 12.5 23.5
230/500 F-623400.PRL XL 230 500 720 167 6 657 12.5 23.5
240/500 F-623420.PRL XL 294 500 720 218 6 647 12.5 23.5
241/500 F-623440.PRL XL 702 500 830 325 7.5 705 12.5 23.5
230/530 F-623401.PRL XL 311 530 780 185 6 708 12.5 23.5
240/530 F-623421.PRL XL 410 530 780 250 6 694 12.5 23.5
241/530 F-623441.PRL XL 790 530 870 335 7.5 743 12.5 23.5
230/560 F-623402.PRL XL 361 560 820 195 6 745 12.5 23.5
240/560 F-623422.PRL XL 466 560 820 258 6 732 12.5 23.5
230/600 F-623403.PRL XL 410 600 870 200 6 793 12.5 23.5
240/600 F-623423.PRL XL 545 600 870 272 6 778 12.5 23.5
230/630 F-623404.PRL XL 490 630 920 212 7.5 838 12.5 23.5
240/630 F-623424.PRL XL 655 630 920 290 7.5 822 12.5 23.5
230/670 F-623419.PRL XL 608 670 980 230 7.5 881 12.5 23.5
240/670 F-623439.PRL XL 794 670 980 308 7.5 873 12.5 23.5
230/710 F-623405.PRL XL 679 710 1 030 236 7.5 939 12.5 23.5
240/710 F-623425.PRL XL 889 710 1 030 315 7.5 922 12.5 23.5
230/750 F-623406.PRL XL 804 750 1 090 250 7.5 993 12.5 23.5
240/750 F-623426.PRL XL 1 064 750 1 090 335 7.5 975 12.5 23.5
230/800 F-607299.PRL XL 908 800 1 150 258 7.5 1 051 12.5 23.5
240/800 F-623427.PRL XL 1 198 800 1 150 345 7.5 1 033 12.5 23.5
230/850 F-623408.PRL XL 1 079 850 1 220 272 7.5 1 116 12.5 23.5
240/850 F-623428.PRL XL 1 421 850 1 220 365 7.5 1 096 12.5 23.5
Schaeffler Technologies TPI 251 21
安装尺寸